
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ - ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ  

ПИБ: 101833051 

КНЕЗА ВИШЕСЛАВА 1 

11000 БЕОГРАД 

Република Србија 

Датум: 01.09.2020 

Број: 01- 2248/19 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ - ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ 

Референтни број: 1 

Назив набавке: Молерски радови 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2020/С Ф02-0000083 

Врста уговора Error! Bookmark not defined. Радови Error! Bookmark not defined. Добра Error! Bookmark not defined. 
Услуге 

Главна CPV ознака: 45453100 

Назив предмета / партије: Молерски радови 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 5.479.488,12 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

ИТМ ПЛАННИНГ ДОО Велика Плана, 110851037, МИЛАНА ТЕПИЋА, 12, Велика Плана, 11320, Србија 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, 111638392, МЕШЕ СЕЛИМОВИЋА, 1, Велика Плана, 11320, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 4.351.212,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 5.221.454,40 

Валута: РСД 

 

Образложење: 

 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки одлуке наручиоца којом се окончава поступак јавне набавке, у складу са одредбама Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)



 

 

     

  

ИЗВЕШТАЈ О ПОСТУПКУ 
 

  

     

  

Датум креирања извештаја: 31.08.2020 19:07:24 
 

  

     

 

Подаци о поступку 

Назив поступка Молерски радови 

Реф. број 1 

Врста поступка Отворени поступак 

Процењена вредност 5.479.488,12 

Техника  

ЦПВ 45453100-Радови на реновирању 

Кратак опис набавке Извођење молерских радова на згради Шумарског факултета у Београду 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број објаве 2020/С Ф02-0000083 

Врста објаве Јавни позив 

Објављено 29.07.2020 

Рок за подношење 13.08.2020 12:00:00 
 

     

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Неђо Милошевић 

Зорица Стевановић  

Драгомир Крстовић 
 

     

 

Подаци о предмету / партијама 



 

 

 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

 

Остали захтеви набавке 

Назив критеријума 

Рок извођења радова 

Гарантни рок 
 

 

  

     

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 13.08.2020 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 13.08.2020 12:00:08 
  

 

Број пристиглих понуда / пријава 4 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

А ПЛУС АРХИТЕКТУРА д.о.о., ЛУНЕТА МИЛОВАНОВИЋА, 4, 11050, Београд 
(Звездара), Србија; КИ-БИРО ДОО БЕОГРАД, БРАНИЧЕВСКА, 5а, 11000, 
Београд (Врачар), Србија; КИ-БИРО ДОО БЕОГРАД, БРАНИЧЕВСКА, 5а, 
11000, Београд (Врачар), Србија; РЕСА ГРАДЊА ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ НОВИ БАНОВЦИ, СВЕТОСАВСКА, 142, 
22304, Нови Бановци, Србија 

Група понуђача 30-33 НЕ 12.8.2020. 16:16:17 

   

Приватно трго-грађевинско предузеће "САБА БЕЛЧА" ДОО, Салвадора 
Аљендеа 22, 17523, Прешево, Србија; АИНГОР ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 
ПРЕОБРАЖЕЊСКА, 2, 34000, Крагујевац, Србија 

Група понуђача 140 НЕ 13.8.2020. 09:36:39 

   

ИТМ ПЛАННИНГ ДОО Велика Плана, МИЛАНА ТЕПИЋА, 12, 11320, Велика 
Плана, Србија; АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, МЕШЕ СЕЛИМОВИЋА, 1, 11320, Велика 
Плана, Србија 

Група понуђача 60/2020 НЕ 13.8.2020. 09:45:16 

   

ПЕРОX ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД, Миљаковачке стазе, 33 в, 11090, Београд 
(град), Србија 

Самостално 2020/1 ДА 13.8.2020. 10:57:04 

   
   

     



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 
 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни рок 
[година] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок 
извођења 
радова [дан] 

Рок важења 
понуде 

А ПЛУС АРХИТЕКТУРА д.о.о.;КИ-
БИРО ДОО БЕОГРАД;КИ-БИРО 
ДОО БЕОГРАД;РЕСА ГРАДЊА 
ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ НОВИ 
БАНОВЦИ 

4419680.50 5303616.60 РСД 2.00 рок - 45 дана 
од дана 
пријема 
привремених 
и окончане 
ситуације 
начин 
плаћања - 
привременим 
и окончаном 
ситуацијом 

50.00 35 

ИТМ ПЛАННИНГ ДОО Велика 
Плана;АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 

4351212.00 5221454.40 РСД 2.00 45 дана од 
дана пријема 
оконцане 
ситуације  

50.00 До 15.09.2020.  

ПЕРОX ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД 5406860.19 6488232.23 РСД 2.00 45 дана 
вирмански 

50.00 34 

Приватно трго-грађевинско 
предузеће "САБА БЕЛЧА" 
ДОО;АИНГОР ДОО КРАГУЈЕВАЦ 

5087577.00 6105092.00 РСД 2.00 У року од 
највише 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
пријема 
привремених 
и окончане 
ситуације коју 
Извођач 
испоставља 
Наручиоцу и 
потписивања 
записника о 
примопредаји 
радова, на 
основу 
изведених 
количина 
уговорених 
радова и 
уговорених 
цена. 

50.00 15.09.2020. 
године 

 

 

  

     

Аналитички приказ понуда након допуштених исправака 

 



 

 

   

 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни рок 
[година] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок 
извођења 
радова [дан] 

Рок важења 
понуде 

А ПЛУС АРХИТЕКТУРА д.о.о.;КИ-
БИРО ДОО БЕОГРАД;КИ-БИРО 
ДОО БЕОГРАД;РЕСА ГРАДЊА 
ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ НОВИ 
БАНОВЦИ 

4419680.50 5303616.60 РСД 2.00 рок - 45 дана 
од дана 
пријема 
привремених 
и окончане 
ситуације 
начин 
плаћања - 
привременим 
и окончаном 
ситуацијом 

50.00 35 

ИТМ ПЛАННИНГ ДОО Велика 
Плана;АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 

4351212.00 5221454.40 РСД 2.00 45 дана од 
дана пријема 
оконцане 
ситуације  

50.00 До 15.09.2020.  

ПЕРОX ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД 5406860.19 6488232.23 РСД 2.00 45 дана 
вирмански 

50.00 34 

Приватно трго-грађевинско 
предузеће "САБА БЕЛЧА" 
ДОО;АИНГОР ДОО КРАГУЈЕВАЦ 

5087577.00 6105092.00 РСД 2.00 У року од 
највише 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
пријема 
привремених 
и окончане 
ситуације коју 
Извођач 
испоставља 
Наручиоцу и 
потписивања 
записника о 
примопредаји 
радова, на 
основу 
изведених 
количина 
уговорених 
радова и 
уговорених 
цена. 

50.00 15.09.2020. 
године 

 

 

  

     

Резултати стручне оцене 



 

 

Понуђач Одбија се Коначна цена Коначна цена (са ПДВ) Валута 

А ПЛУС АРХИТЕКТУРА д.о.о.;КИ-БИРО ДОО 
БЕОГРАД;КИ-БИРО ДОО БЕОГРАД;РЕСА ГРАДЊА 
ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ 
НОВИ БАНОВЦИ 

НЕ 4.419.680,50 5.303.616,60 РСД 

Приватно трго-грађевинско предузеће "САБА 
БЕЛЧА" ДОО;АИНГОР ДОО КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ 5.087.577,00 6.105.092,00 РСД 

ИТМ ПЛАННИНГ ДОО Велика Плана;АЛУ ПЛАННИНГ 
ДОО 

НЕ 4.351.212,00 5.221.454,40 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У складу са чланом 119. став 1. Закона о јавним набавкама Наручилац је захтевао од понуђача да достави доказе о испуњености 
критеријума за квалитативни избор привредног субјекта, у неовереним копијама, с обзиром на то да је понуђач доставио економски 
најповољнију понуду.  
Дана 31.08.2020. године понуђач је доставио све захтеване доказе. 

ПЕРОX ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД НЕ 5.406.860,19 6.488.232,23 РСД 
 

 

  

     

Рангирање понуда и предлог избора / обуставе  

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

    

 

Понуђач Ранг Образложење ранга Изабире се 

ИТМ ПЛАННИНГ ДОО Велика Плана;АЛУ 
ПЛАННИНГ ДОО 

1 Цена понуде: 4,351,212.00 РСД ДА 

А ПЛУС АРХИТЕКТУРА д.о.о.;КИ-БИРО ДОО 
БЕОГРАД;КИ-БИРО ДОО БЕОГРАД;РЕСА ГРАДЊА 
ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ 
НОВИ БАНОВЦИ 

2 Цена понуде: 4,419,680.50 РСД НЕ 

Приватно трго-грађевинско предузеће "САБА 
БЕЛЧА" ДОО;АИНГОР ДОО КРАГУЈЕВАЦ 

3 Цена понуде: 5,087,577.00 РСД НЕ 

ПЕРОX ТРАДЕ ДОО БЕОГРАД 4 Цена понуде: 5,406,860.19 РСД НЕ 
 

 

    



 

 

Образложење избора 
 

Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног субјекта, испуњава 
критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничком спецификацијом и његова 
понуда је економски најповољнија. 

 

 

    

 

 

     

 


